Budget
11101
11102
11103
11104
11105
11106
11107
11108
11109
11110
11111
11112
11113
11114
11115
11116
11117
11118
11190
11191
11192
12101
12200
12201
12203
12600
21101
21102
21601
25201
25302
27201
28101
28102
28103
28104
31501
36201
36301
36501
36502
36503
36504
36505
36506
36507
36601
36602
42401
42402
42403
42404
42405
51100
51101

Ubersicht Budgets

Bezeichnung

Finanzen (Haushalts-, Kassen- und Rechnungswesen)
Zentrale Verwaltung und Organisation
Grundstiicksverkehr (Liegenschaften)
Systemadministration

Mittellandkurier

Personalrat

Doppik/ Neues Kommunales Haushaltsrecht
Biiro des Blrgermeisters

Gemeindegremien und Zuarbeiten

Fuhrpark (Zentrale Verwaltung)

Burgerhaus Ebendorf, Thieplatz 1

Rathaus Barleben, Breite Weg 50
Dorfgemeinschaftshaus Meitzendorf, Lange Str. 23
Dorfgemeinschaftshaus Barleben, Bahnhofstr. 27/28
Verwaltungsgebaude Ernst-Thalmann-Str. 22
Gleichstellungsbeauftragte/r

Wirtschaftshof

Grundsticksmanagement (bebaute Grundstiicke)
Personalaufwendungen/ -kosten
Verfigungsmittel Blrgermeister
Arbeitsangelegenheiten (ABM, SGB II)
Wahlen

Ordnungsaufgaben

Melde- und Personenstandswesen
Schiedsstelle/ Schoéffen

Feuerwehr/ Brandschutz

Grundschule Barleben

Schulkomplex Ecolé

Sekundarschule

Heimatarchiv (historisch)

Zoo gGmbH Magdeburg

Biichereien/ Bibliotheken

Ortschronik

Heimatfeste, Heimatpflege, Markte und Veranstaltungen
Foérderung der Vereinsarbeit

Heimathof/ Heimatstube

Soziale Einrichtungen fir altere Menschen
Workcamp ijgd

BegriiBungsgeld (Neugeborene)
Kinderkrippe Barleben

Kindergarten Barleben

Kindertagesstatte Ebendorf
Kindertagesstatte Meitzendorf

Hort Barleben

Hort Bodelschwingh Haus/ Ecolé

Kita Bodelschingh-Haus

Jugendzentren

Spielplatze

Komplex Mittellandhalle

Bolzplatze/ Skateanlage

Sportplatz Meitzendorf

Sportanlage Barleben " Am Anger"
Sporthalle Ebendorf

Stadtebauliche Sanierung

Raumliche Planung und Entwicklung
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Budget
52101
52102
52201
53800
54100
54501
55100
55101
55300
57101
57300
57501
61100
61101
61200

Ubersicht Budgets

Bezeichnung

Bauordnung

Liegenschaften (Bauamt)

Wohnungsbau/ -férderung
Abwasserbeseitigung/ Regenentwasserung
GemeindestralB3en

StraBenreinigung/ Winterdienst
Offentliches Griin/ Landschaftbau
Erholungseinrichtung Jersleber See
Friedhéfe

Wirtschaftsférderung/ Unternehmerbiiro
Festplatze

Tourismus/ Offentlichkeitsarbeit

Steuern

allgemeine Zuweisungen, allgemeine Umlagen
Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft
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